
 

 

UCHWAŁA NR II/18/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie utworzenia „Klubu Senior +” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 17 ust. 2 pkt 3, 

art. 51 i art. 111, art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1508 i 1693) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.
1)

 ) w związku z uchwałą nr 157 Rady Ministrów z dnia  

20 grudnia 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior WIGOR”  

na lata 2015-2020 (M.P. z 2016 r. poz. 1254) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 16 grudnia 2018 r. tworzy się w Gminie Przecław ośrodek wsparcia dla seniorów pn. „Klub 

Senior +" z siedzibą w Przecławiu ul. Rynek 2, zwany dalej „Klubem Senior +”, który jest jednostką 

organizacyjną pomocy społecznej. 

§ 2. Terenem działania „Klubu Senior +” jest obszar administracyjny Gminy Przecław. 

§ 3. „Klubowi Senior +” nadaje się statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Przecławiu 

 

 

Monika Skowrońska - Ziomek 

                                                      
1) 

Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2018 r.

Poz. 5765



Załącznik do uchwały Nr II/18/2018 

Rady Miejskiej w Przecławiu 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

Statut "Klubu Senior +" w Przecławiu 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1.  Klub Senior+, jako ośrodek wsparcia dla seniorów, zwany dalej „Klubem Senior+”, jest jednostką 

organizacyjną pomocy społecznej gminy Przecław, działającą w formie jednostki budżetowej. 

2. Siedzibą „Klubem Senior+” jest Przecław ul. Rynek 2, 39-320 Przecław. 

§ 2. Uczestnikami zajęć „Klubu Senior+ mogą być mieszkańcy gminy Przecław, którzy w momencie 

złożenia deklaracji uczestnictwa ukończyli 60 rok życia. 

Rozdział 2. 

Przedmiot działalności 

§ 3. Przedmiotem działania jest realizowanie zadań w zakresie rozwoju aktywności edukacyjnej, 

kulturalnej, ruchowej, rekreacyjnej i krajoznawczej, w szczególności poprzez: 

a) organizowanie programów mających na celu wielopłaszczyznowy rozwój seniorów poprzez popularyzację 

interesujących ich zagadnień, 

b) stwarzanie warunków sprzyjających samorealizacji, 

c) wykorzystywania tkwiącego w uczestnikach potencjału wiedzy i umiejętności, 

d) utrzymywanie dobrej sprawności psychofizycznej, 

e) integrację społeczną i samopomoc, 

f) organizację wyjazdów i wycieczek krajoznawczych, 

g) działania wolontarystyczne na rzecz innych osób. 

Rozdział 3. 

Zasady działania, organizacji i rekrutacji 

§ 4. 1.  Działalnością „Klubu Senior +” kieruje Kierownik „Klubu Senior+”, zwany dalej Kierownikiem, 

który również reprezentujący go na zewnątrz. 

2. Burmistrz Przecławia nawiązuje i rozwiązuje stosunek pracy z Kierownikiem oraz wykonuje wobec 

niego czynności z zakresu prawa pracy. 

3. Kierownik działa na podstawie i w granicach pełnomocnictwa udzielonego przez Burmistrza Przecławia. 

4. Kierownik odpowiada za realizację zadań „Klubu Senior +” 

5. Kierownik wykonuje czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników zaangażowanych  

w realizacje zadań „Klubu Senior +” 

§ 5. 1.  „Klub Senior +” funkcjonuje przez cały rok kalendarzowy, w wybrane dwa dni robocze od 

poniedziałku do piątku, przez 5 godzin dziennie, z wyjątkiem szczególnie uzasadnionych sytuacji związanych 

z wyjazdami poza siedzibę. 

2. Liczba miejsc w „Klubie Senior+ ograniczona jest do 30. 

3. Uczestnictwo w zajęciach „Klubu Senior +” jest bezpłatne. 

§ 6. Regulamin „Klubu Senior +” na wniosek kierownika, w drodze zarządzenia, zatwierdza Burmistrz 

Przecławia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5765



§ 7. Zasady rekrutacji i uczestnictwa określa Regulamin „Klubu Senior +”, który w szczególności zawiera 

następujące kryteria formalne i merytoryczne: 

a) zamieszkanie na terenie gminy Przecław, 

b) wiek uczestnika powyżej 60 roku życia, 

c) złożenie w wymaganym terminie stosownej deklaracji uczestnictwa, 

d) preferencje dla osób legitymującym się umiarkowanym i znacznym stopniem niepełnosprawności. 

§ 8.  Uczestnicy „Klubu Senior+” mogą tworzyć samorząd, który jako organ doradczy wnioskuje do 

Kierownika o podejmowanie określonych inicjatyw z zakresu funkcjonowania „Klubu Senior+”. 

§ 9. Uczestnik zajęć zobowiązany jest do przestrzegania regulaminu „Klubu Senior+” pod rygorem 

wykluczenia z uczestnictwa. 

Rozdział 4. 

Zasady gospodarki finansowej 

§ 10. 1.  „Klubu Senior +” jest jednostką budżetową i  działa na zasadach określonych w  ustawie 

o finansach publicznych oraz przepisach wykonawczych wydanych na podstawie tej ustawy, a także ustawy 

o rachunkowości.  

2. „Klub Senior+” prowadzi gospodarkę finansową w oparciu o roczny plan dochodów i wydatków. 

3. „Klub Senior+” prowadzi rachunkowość i sprawozdawczość zgodnie z obowiązującymi przepisami 

dotyczącymi jednostek budżetowych. 

§ 11. 1.  Mienie przekazane do „Klub Senior+” lub zakupione na potrzeby jego działania jest mieniem 

komunalnym, do którego stosuje się przepisy ustawy o samorządzie gminnym.  

2. Za właściwe gospodarowanie mieniem, o którym mowa w ust. 1 odpowiedzialny jest Kierownik. 

Rozdział 5. 

Postanowienia końcowe 

§ 12. Nadzór nad działalnością „Klubu Senior+” sprawuje Burmistrz Przecławia 

§ 13. Zmiany statutu dokonuje Rada Miejska w Przecławiu w trybie właściwym dla jego uchwalenia.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5765


		2018-12-21T13:21:12+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




